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Dear collector friend, 
 
https://hdphilatelist.com/EPL540.pdf 
 
This week: Henry Hechler double overprints, Jubilee rate covers, 3rd and 5th class SQ and 
destinations, Father of Confederation and Lt-Gov, military, Grand Trunk Railway, some 
ephemera and general postal history. Prices are in Canadian dollars. Taxes are extra where 
applicable.  
 
Have a great week!!! 
Hugo 
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Item 540-01 – Newfoundland 6¢ QV 35 to England – 1873, NFLD 6¢ Queen Victoria (35) tied by  circular device on cover 
from St. John’s paying 6¢ letter rate to England (York b/s). Paid Liverpool British Packet 30 MY 73. $200.00 

 

 
 

Item 540-02 – Brand Bank NFLD registered to U.S. – 1897, NFLD 2¢ Codfish (2, slightly sulfurized), 6¢ Logging tied by 
oval grid cancel on cover from Brand Bank Newfoundland paying 10¢ registered letter rate to U.S. Coastal TPO, Boston 
and Utica (b/s). 48 (2), 66. $200.00 SOLD 
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Item 540-03 – James Cox Aikins (Manitoba) – 1881, free franked cover from Ottawa (duplex cancel FREE) signed by 
James Cox Aikins to his son in Winnipeg. Waxseal. James Cox Aikins (1823-1904) was a Canadian politician for Peel 
County, served as a cabinet minister in the government of John A. Macdonald, Secretary of State, Senator and was the 
4th Lieutenant Governor of Manitoba and Keewatin. His son, Sir James Albert Manning Aikins, represented Brandon in 
the House and later was also appointed Lt-Gov of Manitoba. $200.00 

 
 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

Item 540-04 – William McDougall (Father of Confederation) – 1868, free franked mourning  cover from Ottawa signed 
by William McDougall MP, Father of Confederation, to a relative in Toronto. Initialled WmcD. McDougall was one of the 
founding members, along with George Brown of the Clear Grit Party. He participated in the Charlottetown Conference 
of 1864. Later he parted ways with Brown and joined John A. Macdonald’s first cabinet as Minister of Public Works. After 
negotiating the acquisition of Rupert’s Land from the Hudson’s Bay Company, he accepted the appointment of Lt-Gov of 
Rupert’s Land and the NW Territories. His tenure began disastrously as he was refused entry into the territory of Louis 
Riel at Pembina. His handling of this fiasco and the subsequent Red River Rebellion ruined his political career. $350.00 

 

             
 

Item 540-05 – Gideon Ouimet (Beauharnois) – 1867, 5¢ Beaver cancelled by grid cancel on Attorney General / Procureur 
General Prov of Quebec cover paying 5¢ letter rate to Ottawa. Signed by Gideon Ouimet initialed Atty Gl G.O., riding 
Beauharnois and soon the Premier of Quebec 1873-1874. Ouellet represented Beauharnois in the Legislative Assembly 
1857-1861 and then Two Mountains 1867-1875. He was Attorney-General in the Chauveau Administration 1867-1873 
and then he became Premier. $300.00 
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Item 540-06 – 10¢ Montreal CE to New York – 1867, 5¢ Beaver (2 singles, left stamp with dots in sunrays) tied by 
Montreal CE Berri duplex cancel on cover paying 10¢ cross border letter rate to New York. $100.00 SOLD 

 
 
 

 
 

Item 540-07 – 10¢ Vittoria CW to Illinois– 1862, 5¢ Beaver (2 singles, Whitworth plate flat No.25a, dots and scratch) tied 
by concentric ring cancel on cover from Vittoria CW paying 10¢ cross border letter rate to Illinois. Simcoe and Paris D.P.O. 
transit (b/s). Light stain UL. $125.00 
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Item 540-08 – 2¢ Large Queen, 3¢ SQ indian red – 1871, 2¢ LQ, 3¢ SQ indian red (a spectacular shade) tied by Two-ring 
54 cancel on cover, dated 27 DE 1871, from Truro N.S. paying 5¢ registered letter to Acadia Coal Mines, Picton (faint 
Stellarton b/s). Registered Letter No.___ handstamp in red. Very rounded cover corner lower right but still a fine and 
attractive mixed Large Queen Small Queen cover. Ex Session and Ex Jansen. $400.00 

 

 
 

Item 540-09 – Flower or radial fancy cancel – 1879, 1¢ SQ tied by fancy cancel on cover paying 1¢ printed matter rate 
to Wardsville (b/s). Perhaps from Woodstock or Petrolea. $75.00 
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Item 540-10 – 1¢ SQ yellow orange perf 11.85 – 1873, 1¢ SQ (yellow orange, perf 11.85) tied by large barred device 
cancel on cover from Toronto, W & R Griffith c/c, paying 1¢ drop letter rate. $50.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 540-11 – 1¢ SQ deep orange, fancy cancel – 1871, 1¢ SQ (deep orange, perf 11.9) tied by fancy cancel on cover 
from Toronto paying 1¢ printed matter rate to local. Redirected to Milton (b/s). Reduced at left. $75.00 
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Item 540-12 – Toronto fancy cancel on circular – 1878, 1¢ SQ tied by fancy cancel on folded Toronto Trade Circular and 
Prices Current paying 1¢ circular rate to Wardsville. $75.00 SOLD 
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Item 540-13 – 3¢ SQ rose red – 1871, 3¢ SQ (rose red, perf 11.85) tied by fancy cancel on cover from Toronto, SP 8 71, 
paying 3¢ letter rate to Sandwich (partial b/s). $75.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 540-14 – 3¢ SQ orange, fancy cancel – 1873, 3¢ SQ (orange, perf 11.9) tied by fancy cancel on Philip Brown & Co. 
c/c cover from Toronto, AP 2 73, paying 3¢ letter rate to Wardsville. $100.00 SOLD 
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Item 540-16 – 4¢ 3rd class for 12 ounces – 1872, 1¢ SQ (two pairs, orange, Ottawa printing) tied by St. Thomas West Ont 
cds on cover, endorsed printed matter and docketing notes 50 postal cards, paying 4¢ quadruple 1¢ per ounce printed 
matter rate to Aldborough - redirected to Wardsville. Cover edge creases away from stamps resulted from thick contents. 
Ex Brigham (2016), Ex Nixon (2012), Ex Siverts (1989). Rare. $750.00 

 

 
 

Item 540-17 – 10¢ 5th class matter rate – 1892, 5¢ SQ (2) tied by fancy cancel on very tiny mailing tag, ms dated SE 12 
1892, paying 10¢ 1¢ per ounce 5th class matter rate to Port Hastings, Cape Breton. May be from Halifax. A very pretty 5th 
class item. $400.00 SOLD 
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Item 540-18 – New York, Received in Bad Order, repaired – 1894, 3¢ SQ pair tied by Montreal Canada duplex cancel on 
reply cover paying 6¢ double weight letter rate to New York. Circular auxiliary marking: Received in Bad Order N.Y. P.O. 
3d Div and then repaired with two official seal stamps (both well-tied by New York duplex backstamped). $300.00 
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Item 540-19 – 10¢ UPU surtax rate to India – 1889, 5¢ SQ pair (left stamp pre-affixing fault) tied by Dundas Ont cds on 
cover paying 10¢ UPU surtax rate to India. Sea Post Office (b/s). $125.00 
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Item 540-20 – 12½¢ per 8oz parcel rate – 1877, 3¢ dull red, 10¢ dull rose lilac tied by Toronto Ont duplex cancel on large 
portion of parcel wrapper, refold to look like a large newspaper wrapper, paying 12½¢ parcel post rate for 8 ounces. 
$500.00 

 

 
 

Item 540-21 – 12¢ letter rate to New Zealand – 1889, 3¢ SQ strip of 4 tied by fancy cancel on cover from Wellington Ont 
paying 12¢ letter rate to New Zealand (b/s). Paid All scratched out, 6d postage due and returned from Dunedin to Canada 
both ways through Windsor Ontario. $1,250.00 
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Item 540-22 – 10¢ SQ – Drummondville East Que – 1897, 10¢ SQ carmine rose (pre-affixing fault) tied by Drummondville 
East Que cds on Eastern Townships bank c/c cover paying 9¢ registered letter rate to Richmond (b/s). Acton Vale squared 
circle b/s and Mont & Is Pond M.C. (b/s). Ex Siverts. $400.00 SOLD 
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Item 540-23 – Henry Hechler – Doubled overprints  – 1889, 1¢, 3¢ SQ tied by Halifax duplex cancel on 1¢ PSE, Henry 
Hechler doubled M.S. Only, Service and Coat of Arms, paying 5¢ UPU letter rate to Germany (b/s). Reverse signed Capt 
hechler 63rd Rifles. Very pretty. $500.00 
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Item 540-24 – Yarmouth to England via Boston – 1895, 3¢ SQ (pre-affixing fault) tied by Yarmouth NS squared circle on 
Bank of Yarmouth cover to Liverpool (b/s). US 5¢ Garfield, added at the time of mailing, well-tied by Boston duplex 12 
and then forwarded to destination by the earliest packet. A bit toned. $300.00 

 
 

 
 

Item 540-25 – Tillsonburg Ont - 5¢, 10¢ Jubilee – 1897, 5¢, 10¢ Jubilee tied by Tillsonburg Ont cds on Lyman Co. reply 
cover paying 14¢ triple weight registered letter to Toronto (b/s). 1¢ convenience. $500.00 
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Item 540-26 – Ottawa Ont - 2¢, 6¢ Jubilee – 1898, 2¢, 6¢ Jubilee tied by Ottawa roller cancel on cover paying 8¢ 
registered letter to Montreal (b/s). St. Catharines Street L.C.D. (b/s) and Montreal Barred Circle hammer IV dated FE 19 
P12 98 (b/s). $400.00 

 

 
 

Item 540-27 – 17¢ quadruple weight to U.S. – 1897, 2¢, 5¢ (3) Jubilee tied by London Ont cds cancel on cover paying 
17¢ quadruple weight registered letter to Mount Vernon, Indiana, U.S. Windsor and Detroit transit (b/s). London 
Postmaster handstamp, official envelope form 31-15,000 28-10-96. $750.00 
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Item 540-28 – 12¢ printed matter registered – 1898, 2¢, 10¢ Jubilee tied by oval registered cancel on banking cover from 
Toronto paying 12¢ printed matter registered rate, 7¢ for 7¢ ounces plus 5¢ registration, to Merchants Bank in Windsor. 
$500.00 

 

 
 

Item 540-29 – 15¢ double weight UPU registered to France – 1897, ½¢ Maple Leaf (10), 1¢, 2¢ (2), 5¢ Jubilee tied by 
Montreal roller cancel on cover paying 15¢ double weight UPU letter rate to France (3 receivers). Montreal Barred Circle 
hammer II dated DE 11 P5. $750.00  
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Item 540-30 – 17¢ quadruple weight to U.S. – 1897, 1¢ (2, two diff printings, one sulfurized), 3¢ (5) Jubilee tied by London 
Ont cds cancel on OHMS cover paying 17¢ quadruple weight registered letter to Mount Vernon, Indiana, U.S. (b/s). 
Windsor and Detroit transit (b/s). Official envelope form 31-15,000 26-3-97. $500.00 

 
 

 
 

Item 540-31 – 20¢ Grain Exhibition to Costa Rica – 1936, 5¢ Pictoria, 20¢ Grain Exhibition tied by Hamilton Ont cds on 
2¢ PSE overpaying 25¢ airmail letter rate to Costa Rica (b/s). $200.00 
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Item 540-32 – 40¢ airmail registered to Portugal – 1939, 10¢ RCMP (3), 10¢ Chamber tied by Montreal Station B cds on 
cover paying 40¢ airmail registered letter rate to Portugal (b/s). Via Montreal B&F and New York. $150.00 
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Item 540-33 – Silver Jubilee set on H.I. Nelson cachet – 1935, Silver Jubilee set on H.I. Nelson coloured cacheted first 
day covers, all matching address to Wilbrod St. in Ottawa. 13¢ being registered. Very scarce. $300.00 
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Item 540-34 – Michigan to Eramosa Ont – Registered G.W.R. – 1871, US 2¢, 3¢, 6¢ tied by cork cancel on registered 
cover from Benton Harbour Michigan to Eramosa Ontario (Wellington County). Carried by GWR with broken circle and 
three boxed REGISTERED G.W.R. handstamps. Guelph transit (b/s). Ex Harrison. $350.00 

 
 

 
 

Item 540-35 – Mont & Toronto RPO struck in purple – 1932, 1¢ Arch (3) tied by Mont & Toronto RPO struck in purple 
on Druggist c/c cover paying 3¢ letter rate to Toronto. Gray QC-310 RF A. A very common RPO cancellation, rarely seen 
in purple. $50.00 SOLD 
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Item 540-36 – Two Saskatchewan RPO clerks RF G – 1940, 3¢ Royal Visit tied by Wey & Assa RPO No.1 on cover to Detroit 
reverse with Wey & Ass RPO A. Kingwell (Gray WT-846, no ‘’a’’ to Assa) and Wey & Assa RPO F.R. Dawson (Gray WT-845) 
Both RF G, believed to be the reporting copies, spectacular having both on the same cover and exhibit quality. $500.00 
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Item 540-37 – FPO 588 registered to Metchosin BC – 1944, GB 3d registered letter stationery with GEOVI 1½d, 3d tied 
by FPO 588, RCAF HQ in Cairo Egypt to Metchosin BC (b/s). RAF censor signed. Entered through the Revenue Branch with 
Duty Free Victoria handstamp. $75.00 SOLD 

 

 
 

Item 540-38 – FPO 675 registered to Rutter Ont (Sudbury) – 1946, GB GEOVI ½d, 6d tied by FPO 675 on registered cover 
to Rutter Ontario (b/s) via Sudbury (b/s). RCAF Station No.6 Bomber Group. Entered via Montreal with duty free marking. 
$50.00 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

 
 

Item 540-39 – FPO 238 registered airmail to Toronto – 1944, GB GEOVI 6d, 1/ tied by FPO 238 on registered airmail 
cover to Toronto via Montreal (b/s). Went through FPO 548 and 131 (Canadian General Hospitals). The cover is from 
Major Burl, Medical Corps (RCAMC). Entered in Montreal duty free. $50.00 
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Item 540-40 – FPO 639 registered to Ontario – 1944, GB GEOVI 6d on US stationery cover mailed from FPO 639, Canadian 
Army in Algeria, Central Mediterranean Forces, to London Ontario. Army Post Office grid obliterator. Censored and 
signed. Entered in Ottawa. The letter is from Pte Bedard C.J. A-89338. $75.00 

 

 
 

Item 540-41 – RCAF – South East Asia – 1945, folded letter from F/O Neilson R. J40861, serving with the RAF, mailed at 
RAF P.O. South East Asia 30 MAY 45 to Sudbury Ontario. RAF censor 519. $60.00 
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Item 540-42 – RCAF – South East Asia – 1945, RAF Active Service cover from RCAF R.A. Murray, serving with the RAF, 
mailed at RAF P.O. South East Asia 26 SEP 45 to a servicemen in the UK. Directory service given, annotations repatriated 
c/o RCAF Base UK, 3 PRC. $60.00 

 

 
 

Item 540-43 – Patriotic FPO 282 registered (RCAF) – 1945, GB 2½d, 3d tied by Field Post Office 282 on registered patriotic 
cover to the Canadian Bank of Commerce in London. The cover is from F/O Payne J.S. J37742, RCAF R Depot. Warrington 
UK. $75.00 
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Item 540-44 – Sir! No Sir! – Debert MPO Postmaster letter – 1945, Debert MPO letter to Major Morgan in Montreal: 
Dear Sir, In regards to your request to register and date stamp the enclosed, I am sorry to inform you that it is against 
postal regulations. Signed Sgt H.L. Burbridge. Debert MPO 613 straight-line unrecorded in Sayles. $125.00 SOLD 
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Item 540-45 – Sadly, a tobacco parcel not delivered to RCAF casualty – 1943, RCAF HQ letter signed by the Commanding 
Officer to the Montreal organ company W.C. Pitfield & Co. Ltd. The letter relates to a parcel of cigarettes that was not 
delivered because the addressee was reported a casualty. Sgt Wright F.H.R. R-79316. An officer has been assigned to the 
distribution to other members. This letter shows another aspect of the wartime tobacco and cigarette support and would 
make a great addition to any cigarette thank you card collection. $150.00 SOLD 
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Item 540-46 – Five FPO 539 registered letters to Winnipeg – 1944, five letters from RCAF Sgt Arnold to his wife in 
Winnipeg. This correspondence comprising letters: No.805, 806, 817, 821 and 824. He wrote a letter every single day. 
All sent registered via Montreal. They read in part: Just back from the show, I saw Deanna Durbin (the Winnipeg actress) 
in Christmas Holiday movie (1944), not one of her best films. / I just pressed my uniform as I got wet going to tea / things 
of that nature. He also mentions being short in cash in his bank account. I did not read them A to Z but could be 
interesting. All registered. $200.00 
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Item 540-47 – England to Montreal by Cunard America – 1855, double unpaid folded letter from England to Montreal. 
Carried by Cunard America 53rd voyage from Liverpool to Boston. Then by GTR to Montreal (b/s). Rated 1/8 double 10d 
collect. Crimean War period. $75.00 

 
 

 
 

Item 540-48 – Riviere-du-Loup (en-bas) CE – 1856, folded cover from Riviere-du-Loup (en-bas) CE paid 3d to Quebec 
(b/s). Exhibit quality. $40.00 SOLD 
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Item 540-49 – Knowlton CE – 1869, stampless cover from Knowlton CE paid 6¢ paying 6¢ cross border rate to Vermont. 
Montreal transit (b/s). $40.00 

 
 
 

 
 

Item 540-50 – GTR Montreal (late pence) – 1859, stampless cover from Grand Trunk Railway GM’s office from Montreal 
rated 3d collect to Whitby (b/s). A late pence cover JU 15 59. $40.00 
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Item 540-51 – Montreal Telegraph Co. - postally used – 1858, stampless cover with Montreal Telegraph Company 
embossed advertising, mailed from Brantford paid 3d to Queenston (b/s). Small tear on flap. $150.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 540-52 – GWR – London duplex ‘’6’’ – 1873, 3¢ SQ tied by London duplex 6 cancel on Great Western Railway cover 
paying 3¢ letter rate to St. Catharines (b/s). Light reduction.$50.00 SOLD 
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Item 540-53 – GTR Mont & Tor GTR 2 – 1892, 3¢ SQ tied by Mont & Tor GTR 2 cds DW MR 15 92 on GTR of Canada c/c 
cover paying 3¢ letter rate to Jordan Ont (b/s). $50.00 

 
 

 
 

Item 540-54 – Gd.Tk.Ry Stn London – 1897, 3¢ SQ tied by Gd. Tk. Ry Stn London Canada cds dated July 1 97 on GTR 
system c/c cover paying 3¢ letter rate to Hamilton (b/s). $50.00 
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Item 540-55 – GTR Toronto Sarnia – 1880, US 3¢, 10¢ tied by cork cancel on registered cover from Mount Pleasant 
Michigan to Kingston Ontario (b/s). Detroit transit and carried by Grand Trunk with G.T.R. T&S East No.2 (Gray ON-
806.022 RF E). A nice Sarnia crossing registered cover. $100.00 
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Item 540-56 – Rat Portage to Detroit by CPR – 1894, 1¢ stationery postcard from Rat Portage to Detroit Michigan with 
CORy Pt. Arthur & W’peg E No.6 (Gray ON-461.062 RF C). $50.00 
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Item 540-57 – Portland Maine to Acadia Coal Mines (by Steamboat) – 1869, US 6¢ (#115 Washington) tied by fancy 
cancel on cover from Portland Maine to Acadia Coal Company, Acadia Mines, Pictou Nova Scotia. Halifax (b/s). Endorsed 
by Carlotta via Halifax. A very pretty cross border steamboat cover with 6¢ ultramarine 1869 pictorial George 
Washington. The Carlotta supplied steady stream of GTR passengers as well, cooperatively. $350.00 SOLD 
 

 
 

Item 540-58 – Portland Maine to Montreal (by Grand Trunk) – 1869, US 6¢ (#115 Washington) tied by fancy cancel on 
cover from Portland Maine to Montreal (Montreal Q b/s). U. States exchange marking. Direct mail by GTR to Montreal. 
A very pretty cross border cover with 6¢ ultramarine 1869 pictorial George Washington. $350.00 SOLD 

 

 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

 
 

Item 540-59 – GTR of Canada - London Office – 1898, GB½d GTR perfin tied by London datastamp on GTR of C 
acknowledgement card to Carlisle. $40.00 SOLD 

 
 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

Item 540-60 – GWR Hamilton Station – 1882, 1¢ stationery postcard from Hamilton to Toronto mailed at GWR Station 
with RPO Gt WESTn RWy STATn / HAMILTON CAN (Gray SN-8, 1881-1890, RF D). $75.00 

 

 
 

Item 540-61 – Great War – Christmas greeting card from Railway Troops – 1918, 6th Canadian Railway Troops embossed 
Christmas Greeting card, in the field, France 1918 and signed. $50.00 SOLD 
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Item 540-62 – GTR Chas E. Morgan ticket stamp – 1908, 1¢ stationery card from Hamilton to local address with Grand 
Trunk Railway Chas E. Morgan City Ticket marking. $25.00 
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Item 540-63 – APO S.5 to Canadian Railway Troops BEF – 1918, GB2d stationery registered letter from Army Post Office 
S.5. to Canadian Railway Troops BEF, Charles Blanchet, 2203959 6 Battn CRT. $75.00 SOLD 

 

 
 

Item 540-64 – Norwich Ont – Old Home Week – 1946, Old Home Week booklet from Norwich Ontario, produced by 
Cayley Studios in Hamilton, 88 pages, signed by the Chairman Harold Bishop. Businesses, citizens, illustrations. $40.00 
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Item 540-65 – Hudson Bay Expedition – 1897, report of the Expedition to Hudson Bay and Cumberland Gulf in the 
Steamship Diana, under the command of William Wakeham, Marine and Fisheries Canada. Extracted from bound volume 
of government reports. 85 pages. Original map accompanies and a few pictures etc. $200.00 
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Item 540-66 – Peace & Hay Rivers Alberta – 1916, A compilation of information available as to the resources and 
possibilities of the basins of Peace & Hay Rivers (Alberta). Department of the Interior, Canada. 47 pages. Maps, 
illustrations etc $75.00 
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Item 540-67 – Huntsville General Hospital – c1910, General Hospital Huntsville Ont, the largest and best in Northern 
Ontario promotional broadside and advertising. $40.00 
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Item 540-68 – Greenland Expedition – 1937, The Oxford University Greenland Expedition, West Greenland, 1936 by 
Peter Mott. Reprinted from The Geographical Journal Vol XC, No.4, Maps and illustrated. Page 315-334. $50.00 
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Item 540-69 – Land Deed Indenture signed in Toronto 
 
1838, printed Land Deed Indenture on vellum paper 
between Jonas Jones / Mary C. Jones and John Christie 
(Oxford County Upper Canada). Registered in the City 
of Toronto and properly signed. The deed relates to a 
lot in the fourth concession. $75.00 
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